
ZARZĄDZENIE NR III.577.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia prawa własności do niezabudowanej nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) w związku z uchwałą nr XLIII/342/22 Rady Gminy Sulików z dnia 
27 października 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie części niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej oraz uchwałą nr XLVI/373/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022r. zmieniającej uchwałę 
nr XLIII/342/22 Rady Gminy Sulików z dnia 27 października 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 
nabycie części niezabudowanej nieruchomości gruntowej Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Gmina Sulików dokona odpłatnego nabycia prawa własności do nieruchomości gruntowej stanowiącej 
działkę oznaczoną geodezyjnie nr 370/1, AM-2, obręb ewidencyjny 0011-Sulików, o powierzchni całkowitej 
0,0708 ha. 

§ 2. Wartość nieruchomości wskazanej w § 1 ustanawia się na podstawie operatu szacunkowego z dnia 
9 października 2023r. sporządzonego przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego Panią Lilię Ofman. 

§ 3. Szczegóły związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1 w tym w szczególności cenę 
zakupu, sposób rozliczenia, wskazanie strony zobowiązanej do pokrycia kosztów dodatkowych określone 
zostały w protokole uzgodnień. 

§ 4. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej w formie aktu 
notarialnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB78E720-741D-4C70-B14D-A1AFC251841A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR III.577.2023 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


